

# Cenová nabídka

**Dodavatel :** Bc. Jaroslav Nerušil



783 46  
Těšetice

IČ: 04098528

Tel:

E-mail:

Zapsaný v evidenci: živnostenský rejstřík Magistrátu města  
Olomouce

**Neplátce DPH**

**Název akce:** Dopravní hřiště  
**Šternberk**

**Odběratel:** DDM Šternberk

Opavská 14  
785 01  
Šternberk

IČ: 61989941

DIČ:

Tel:

Fax:

E-mail:

## Bankovní spojení

Banka: Fio banka, a.s.

Číslo účtu:

Variabilní symbol 0

Den vystavení: 26.8.2020

**Platnost nabídky: 25.9.2020**

Označení dodávky	Množství Jedn.	Jedn.cena	Celkem
Pletivo PVC zelené - oko 50 – dr.2,5 – v.1600 mm	170 m	73,00 Kč	12 410,00 Kč
Sloupek kruhový - PVC zelený - pr.48 – v.2200 mm	64 ks	218,00 Kč	13 952,00 Kč
Vzpěra PVC zelená - pr.38 – v.2200 mm	16 ks	173,00 Kč	2 768,00 Kč
Drát napínací - PVC zelená – pr.3,5	25 kg	45,00 Kč	1 125,00 Kč
Montážní materiál	1 ks	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Beton C20/16	4 m <sup>3</sup>	2 200,00 Kč	8 800,00 Kč
Montáž plotu	170 m	295,00 Kč	50 150,00 Kč
Brána dvoukřídlá 400x160 cm, výplň jekly	1 ks	25 500,00 Kč	25 500,00 Kč
Montáž brány	1 ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Demontáž brány	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava a režije	1 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

Celkem: 126 755,00 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

**Celkem k úhradě: 126 755,00 Kč**

Převzal:

Vystavil:

